
Fakulta podnikohospodářská VŠE v Praze
Fakulta management - Systémy řízení kvality
září 1995 – červen 2000  Vysokoškolské

Gymnázium Nad Kavalírkou
Gymnázium (čtyřleté všeobecné)
září 1991 – červen 1995  SŠ s maturitou

QA Deputy Manager
Hanon Systems Thermal Technology s.r.o.
únor 2003 – dosud  21 let a 4 měsíce 

Správa systému řízení kvality dle IATF 16949 a specifických požadavků OEM. Koordinace a provádění

auditů QMS (certifikační, zákaznické, dodavatelské, interní – systémové, procesní, vrstvené). Vedení

projektu pro zlepšování interní zmetkovitosti (stanovení cílů projektu, stanovení priorit, plánování a

monitorování zlepšovacích opatření, statistické vyhodnocování dat, prezentace vedení – A3 report).

Spolupráce při náběhu výroby nových výrobků (příprava FMEA, plánů kontroly a řízení a plánů pro

bezpečný náběh výroby, odpovědnost za vzorování u zákazníků. Spolupráce při řešení zákaznických

reklamací (8D metodika, analýza kořenových příčin, revize FMEA). Řízení 4M změn. Provádění auditů EHS

a OH&S. Spolupráce na zavádění ISMS (sebehodnocení TISAX). Spolupráce na zavádění metodiky

Training Within Industry (TWI).

QA Manager
HVM Plasma s.r.o.
září 1999 – leden 2003  3 roky a 5 měsíců 

Zavedení a udržování systému řízení kvality dle ISO 9001

němčina  mírně pokročilá

španělština  pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

 724******  pet***@***.cz
 Rok narození 1977

Ing. Petra D.

ID: 1283322

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti expert

ERP a účetní software 
SAP zkušený

MMOG/LE
2023

Training within industry (TWI)
2018

Spanish Certificate (Avanzado)
2015

Automotive core tools
2015

Auditor VDA 6.3
2015

Auditor OHSAS 18001_ISO 45001
2011

Auditor ISO 14001
2005

Auditor ISO/TS 16949_IATF 16949
2003

English Certificate (CAE)
2002

Manažer jakosti (QM)
2002

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Analytické dovednosti, Prezentační dovednosti, Auditorské dovednosti

Četba zahraniční literatury
Pěší turistika

Kde hledám práci
Úštěk + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kvalitář
Ředitel / manažer kvality

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Úštěk

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/qa-deputy-manager-qa-manager-zivotopis-1283322

	Ing. Petra D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


